Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

6 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000251008 90.00 100 100 61.07 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

Total: 1580 1580 55299.18 4012.00 4012.00 0.00 0.00 0.00 63323.16

Amount 
(INR) :

Sixty Three Thousand Three Hundred and Twenty Three and Sixteen paisa Only